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RRiissqquueess CCoommmmeerrcciiaauuxx   --   IInndduussttrriieess
AAuuttoo,, SSaannttéé,, HHaabbiittaattiioonn,, PPrréévvooyyaannccee..

DDeevviiss ggrraattuuiittss

N° Orias 07019784

41bis, Av. Alsace Lorraine - BP 50246 – 19109 BRIVE LA GAILLARDE CEDEX
Tél: 05 55 17 65 65 – Fax: 05 55 17 65 66 – brivelagaillarde@agence.generali.fr

Av. des messageries – 46110 LES QUATRE ROUTES DU LOT
Tél: 05 65 32 17 30 – Fax: 05 65 32 15 76 – lesquatreroutes@agence.generali.fr

_____________________________________________________________________________________________________

Arnold BERGER   -   Jérôme GINSON

FRANCE

Electroménager - Petit ménager - Pièces détachées
Encastrale - Radio - Télévision - Vidéo - Location

Cleis-France (SARL)
88, avenue Turgot - BRIVE-LA-GAILLARDE

05 55 87 28 16

A S S U R E U R  O F F I C I E L

SA GRAPILA
Entreprise indépendante

Chemin du Pilou - Palisse - 19100 BRIVE-LA-GAILLARDE

161, Avenue de la Libération  -  46130 BRETENOUX
Tél. 05 65 50 09 78  -  bretenoux@agence.generali.fr

6 salles permanentes
2019 exposition temporaire
‘le corps reconstruit’

Musée d’histoire de la Médecine

Hautefort en Périgord Noir

Agence de BRIVE JAURÈS
1, av Jean Jaurès - 19100 Brive La Gaillarde

Tél : 05 55 18 57 00

Patrice GANE
Opticien diplômé
Lentilles de contact

CC HYPER 19 - GEANT CASINO
19360 MALEMORT
Tél. 05 55 92 15 85

Mail : optic2000.gane@gmail.com   -   optic2000.fr
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OPTICIEN KRYS MALEMORT 
Sébastien FAUREL
4 PARC COMMERCIAL DU MOULIN 
19360 MALEMORT
Tél. 05 55 18 70 28
malemort@krys.com
www.krys.com

26, av. jean jaurès
MALEMORT

Tél. 05 55 92 93 83

l’artisan de votre confort

FENETRES - PORTES - VOLETS
6, rue Marcelin Roche - 19100 BRIVE

Tél. 05 55 17 68 57 -  Fax 05 55 17 69 78
E-mail : abaiecfenetrecorreze@wanadoo.fr

abaiecfenetre-correze-brive.com

SAMEDI 19JUIN 2021
BRIVE - BUGEAT 102 Km ou 144 Km 

DIMANCHE 20 JUIN 2021
BUGEAT -  BRIVE 142 Km  

Localités Routes Alt. km Total Localités Routes Alt. km Total
Brive   Fronton Municipal 110 0 0 Bugeat  Espace 1000 Sources  D32 700 0 0
  Cana   D901E2 - D170E2 110 7 7   Gourdon-Murat  D32 724 8 8
  Zone Artisanale de La Nau   D148 107 4 11   Col des Géants  D32 824 8 16
  Le Saillant   D134 117 11 22   Chaumeil  D32 634 6 22
  Voutezac   D3 250 4 26   St-Augustin  D26 560 6 28
  Vigeois   D3 314 15 41   Corrèze  D26 440 8 36
  Rond Point des Balladours   D920 438 5 46   Gare de Corrèze  D26- VC vers Brach 545 4 40
Uzerche    - Ravitaillement   D142 310 6 52   Gare d'Eyrein  D135E3 548 7 47
  Chamboulive   D142 440 14 66   Eyrein  D135E3 570 2 49
  Aiguepanade   D44 - VC - D128 570 8 74 Sédières    - Ravitaillement  D135E3 570 6 55
  Col du Bos   D128 809 8 82   Clergoux  D10 - D29 545 3 58
  Col des Géants   D32 824 4 86   La Roche Canillac  D29 335 12 70
  Gourdon-Murat   D32 724 8 94   St-Martin-la-Méanne  D29 502 6 76

700 8 102   Barrage du Chastang  D29 270 6 82
Servières-le-Château  - Repas  D75 - D75E3 490 5 87
  La Maison Neuve D980 544 2 89

Bugeat   D979 - D979E2 700 0 0   Argentat D1120 187 11 100
  Razel et ses vieux moulins   D979E2 810 9 9   St-Chamant D1120 - D921 200 5 105
  Barsanges   D979 - D109 846 4 13   Les Quatre Routes d'Albussac D921 547 12 117
  Tourbière du Longéroux   D109 910 9 22   Beynat D921 390 6 123
  St-Merd-les-Oussines   D164 820 5 27   Lanteuil D921 192 7 130
  Variéras - village aux toits de chaume   VC/D979E1 800 6 33   Rond-Point de Palisse D921 140 9 139

700 7 40 110 3 142

Boucle BUGEAT - BUGEAT : 40 km - Moulins de Razel -
   Tourbière du Longéroux - Village aux toits de chaume de Variéras

Bugeat Espace 1000 Sources  - Repas et  hébergement Brive   Fronton Municipal

Bugeat   Espace 1000 Sources  - Repas

SAMEDI 19 JUIN  
ACCUEIL : 6 h 30 
Salle du Fronton municipal 
Avenue léo Lagrange 
19100 BRIVE 
DÉPART de 7 h à 7h30 
Ravitaillement à Uzerche, Camping minicipal salle de la minoterie 
ARRIVÉE à Bugeat Espace 1 000 Sources de 12 h à 17 h 
ORGANISATION : 06 43 17 71 84 
SECOURS (pour tous les portables) 112 
POMPIERS 18 

DIMANCHE 20 JUIN  
DÉPART DE BUGEAT Espace 1 000 Sources  : de 7 h 30 à 8 h 00 
Ravitaillement à Clergoux, Base VTT- FFvélo au Château de Sédières 
Repas à Servières le Château, Salle polyvalente 
ARRIVÉE à BRIVE : de 15 h 30 à 17 h 00  Salle du Fronton municipal 
Avenue léo Lagrange 19100 BRIVE 

ORGANISATION : 06 43 17 71 84 
SECOURS (pour tous les portables) 112 
POMPIERS 18 
SAMU 15 
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DIMANCHE 20 JUIN  
DÉPART DE BUGEAT Espace 1 000 Sources  : de 7 h 30 à 8 h 00 
Ravitaillement à Clergoux, Base VTT- FFvélo au Château de Sédières 
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Samedi 19 juin 2021
Brive - Uzerche - Bugeat (102 km ou 142 km)

Dimanche 20 juin 2021
Bugeat - Servières le Château - Brive (142 km)

Inscription sur le feuillet joint

Votre journée

Accueil : 6 h 30 
BRIVE Fronton Municipal 

Petit déjeuner

Départ : 7 h à 7 h 30

Ravitaillement : Uzerche

Arrivée : BUGEAT

Repas : Espace 1000 Sources

Boucle à partir de Bugeat (40 km)

Dîner - Hébergement

Votre journée

Petit déjeuner : 7 h

Départ : 7 h 30 à 8 h 

BUGEAT

Ravitaillement : Sédières

Repas : Servières le Château

Arrivée : 15 h 30 à 17 h 

BRIVE 

Salle du Fronton municipal

BCN - BPF : Voutezac

Les Cols	 Le Bos

	 Les Géants

BCN - BPF : Argentat

Le Col	 Les Géants

Véhicule d’assistance sur tout le parcours

UZERCHE

BUGEAT RAZEL

VARIERAS

SEDIERES

SERVIERES LE CHATEAU


